ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

Số:        /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thụy, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v đăng tải và tham gia ý kiến đối

với Dự thảo hồ sơ xây dựng Nghị

quyết của HĐND thành phố quy định

mức chi cho công tác bầu cử ĐBQH

khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn

thành phố Hải Phòng

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Văn phòng Đảng ủy xã;

- Phòng Kinh tế, phòng Văn hóa - Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

-  Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Thực hiện Công văn số 8242/STC-TCHCSN ngày 06/11/2025 của Sở

Tài chính về việc đề nghị đăng tải và tham gia ý kiến đối với Dự thảo hồ sơ

xây dựng Nghị quyết của HĐND thành phố quy định mức chi cho công tác bầu

cử ĐBQH khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa

bàn thành phố Hải Phòng (Gửi kèm).

- Ủy ban nhân dân xã đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, Văn phòng

Đảng ủy xã, phòng Kinh tế, phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND và

UBND xã, Trung tâm Phục vụ hành chính công nghiên cứu, tham gia góp ý vào

Dự thảo Tờ trình của Sở Tài chính, dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân thành

phố, dự thảo Nghị quyết của HĐND thành phố; ý kiến tham gia (Bằng văn bản)

gửi về UBND xã (Qua phòng Kinh tế) trước ngày 16/11/2025 để tổng hợp báo

cáo Sở Tài chính.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã đăng tải toàn văn dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân thành phố trên Cổng Thông tin điện tử của xã để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến theo quy định của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Hưởng

		2025-11-11T14:00:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Hưởng <vuvanhuong.kt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:33:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:33:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:33:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!